184
DOM/ES - Edição Nº2.525

terça-feira, 04 de Junho de 2024

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000018/2024 (SRP)
WCompras ID 307368

CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0700001.02.0017NLLC

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000018/2024 WCompras  ID
307368. Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ESTA MUNICIPALIDADE.
ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E
EQUIPARADAS. Acolhimento das propostas a partir
de: 05/04/2024 às 08:00h. Limite de acolhimento
de propostas: 19/06/2024 às 08h30 min. Início da
sessão de disputa: 19/06/2024 às 09:00h. Edital
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1331721

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000013/2024

Processo nº. 001210/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. ITENS PARTICIPACAO
EXCLUSIVA ME E EPP E ITENS AMPLA PARTICIPACAO

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000013/2024,
no valor de R$ 196.500,00 (cento e noventa e
seis mil quinhentos reais). Em favor  da empresa
COMERCIAL DESTAQUE EIRELI - ME nos lotes
1 e 2 no valor total de R$ 196.500,00 (cento e
noventa e seis mil quinhentos reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 03 de junho de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1331861

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000013/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000013/2024.

RESULTADO

COMERCIAL DESTAQUE EIRELI - ME nos lotes
1 e 2 no valor total de R$ 196.500,00 (cento e
noventa e seis mil quinhentos reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 03 de junho de 2024.

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1331865

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000012/2024

Processo nº. 000161/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIÁRIAS DE
HOSPEDAGEM PARA ATENDER A MUNICIPALIDADE.
ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME E EPP

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o presente
Pregão Eletrônico de Nº000012/2024, no valor de
R$ 104.447,36 (cento e quatro mil quatrocentos e
quarenta e sete reais e trinta e seis centavos). Em
favor  da empresa HOTEL VENTURIM E SERVICOS
EIRELI ME nos lotes 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor total
de R$ 104.447,36 (cento e quatro mil quatrocentos
e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 29 de maio de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1331913

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000012/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000012/2024.

RESULTADO

HOTEL VENTURIM E SERVICOS EIRELI ME
nos lotes 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor total de R$
104.447,36 (cento e quatro mil quatrocentos e
quarenta e sete reais e trinta e seis centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 03 de junho de 2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1331915

Termos

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do
Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência
de Órgão Gerenciador, torna público que realizará
registro de preço pelo prazo de 12 meses, para os
seguintes objetos:

1) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
SEM AMOSTRA/PROSPECTO PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;

2) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
COM AMOSTRA/PROSPECTO PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Highlight

Highlight

Highlight

Publicação Legal
Início  Publicação Legal

Publicação Legal 04/06/2024

Bianca Coutinho 4 de junho de 2024

04/06/2024, 08:06 Publicação Legal 04/06/2024 - ES HOJE

https://eshoje.com.br/publicacao-legal/2024/06/publicacao-legal-04-06-2024/ 1/2

https://eshoje.com.br/noticias/publicacao-legal/
https://eshoje.com.br/
https://eshoje.com.br/noticias/publicacao-legal/
https://eshoje.com.br/author/bia/
https://eshoje.com.br/author/bia/
Highlight

Highlight

Highlight